

POWIAT NOWOSOLSKI

67-100 Nowa Sól
ul. Moniuszki 3 B
tel. 0684586800 fax 0684586831

IF.272.1.05.2014

Nowa Sól, dnia 30 kwietnia 2014r.

WYJAŚNIENIA NR 2
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Nowej Soli w oparciu o odnawialne źródła energii w systemie : zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający Powiat Nowosolski informuje, że za pośrednictwem faksu w dniu 30.04.2014 r. wpłynęły zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz.907 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania :

Pytanie nr 1:

W związku ze zbliżającym się długim weekendem majowym i urlopami dostawców materiałów mamy utrudniona wycenę i zatem prosimy o przedłużenie terminu składania ofert chociażby o 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający pozostawia termin bez zmian - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2:

Czy prace związane z termomodernizacją i prace związane z technologią kotłowni to 2 oddzielne obiekty?

Odpowiedź nr 2:

Prace związane z termomodernizacją oraz zastosowaniem odnawialnych źródeł energii dotyczą tych samych obiektów jednak prowadzone są w ramach niezależnych zamówień.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie PKOB budynków objętych postępowaniem.

Odpowiedź nr 3:

Budynki objęte postępowaniem wg klasyfikacji PKOB: Sekcja 1, Dział 12, Grupa 126, Klasa 1263 .

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie numeru PKOB dla budynków, na których będą montowane instalacje solarne, w celu ustalenia prawidłowej stawki podatku VAT.

Odpowiedź nr 4:

Budynki objęte postępowaniem wg klasyfikacji PKOB: Sekcja 1, Dział 12, Grupa 126, Klasa 1263 .

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie numeru NIP oraz numeru REGON Zamawiającego , w celu prawidłowego sporządzenia dokumentu wadialnego.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podaje potrzebne Wykonawcy dane: NIP 925-19-72-202; REGON 970770103

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji projektanta i kierownika robót? Czy wykazaniem spełnienia warunku dysponowania potencjałem osobowym, tj. osoby z uprawnieniami do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, będzie wskazanie przez Wykonawcę jednej osoby

posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania oraz kierowania robotami budowlanymi w ww zakresie.

Odpowiedź nr 6:

W uwadze ust.6 pkt 1 ppkt 3 SIWZ Zamawiający wyjaśnił, że:

„UWAGA:

Ww. osoba powinny posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego

- Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania wszystkich w/w uprawnień przez jedną lub kilka osób.
- Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania wszystkich w/w uprawnień przez jedną lub kilka osób.”

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIENÍ NR 2 nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert, godzina składania i otwarcia ofert oraz miejsce nie ulegają zmianie.

z up. STAROSTY


Barbara Wróblewska
WICESTAROSTA